Magyar Nemzeti Levéltar

Somogy Megyei Levéltara

Si6 Csatornazasi Kirendeltség, Siofok

iratai
1946-1949
VI. 271.
Terjedelem
Mennyisége Raktari egységek Jellege | Terjedelme
(db) (ifm)
4 kisdoboz 0,50
1 nagydoboz 0,18
csomo iratok: -
kotet kotetek: -
Osszesen: 0,68

Raktari hely: Kaposvar, Rippl-Ronai téri foépiilet, R raktarterem, XL allvany . polc.



A fond targya: Lasd a cimet!

A fond torténete: Az iratok 2008 soran kerultek el6 az Balatoni Kikotok Miuszaki

Feliigyeldsége irataibol.

Feléllitasi rend: -

Irattari rend: Tematikus és kronologikus.

Kutatas modja: Atforgatassal.

Megjegyzés: -

Tovébbi teenddk: Az esetlegesen eldkeriild hianyzo iratok beillesztése, tisztitas.

Rakszam

1. doboz

2. doboz

Targy

Iktatott iratok (1-3/5)

Az anyag leirasa

Személyzeti ligyek altalaban

Mérnoki iigyek
Miiegyetemi hallgatok
Miszaki tisztek

Irodai személyzet
Vizmesterek

Altisztek
Munkéasok

Munkasok elszdmolésa, jutalmazésa stb.
Uzemi bizottsdg. Uzemi partszervezet
Fizetés, nyugdij, kiilonmunkadjij

Potlékok

Fizetési jegyzékek
Csaladi pétlékok /kinevezettek, rendszeresek

Lakbér

Betegsegélyezésre vonatkozo6 altalanos rendeletek
Orszagos Tisztviseloi Betegsegélyezési Alap

Orszagos Tarsadalombiztositasi Intézet

Magyar Hajozasi Betegségi Biztosito Intézet

OTI XIV. Csaladvédelmi Féosztaly.
Munkasok csalddi potléka
Orszagos Magyar Biztositasi Intézet

Iktatott iratok (4-10/7)

Siémenti kaszalok bérlete, foldaddja

Jelentésekre vonatkozo altalanos rendeletek

Muszerek

Vizmércék altalanos
Zsilipkezelés

Vizallas, vizeresztés a Sion

Evkor

1947-1949
1947-1948
1947-1948
1946-1948
1947-1949
1946-1948
1946-1948
1946-1949
1946-1948
1948

1946-1947
1947-1948
1946-1948
1948

1947-1948
1946-1947
1947-1948
1946-1949
1946-1949

1946-1949
1947

1946-1948
1948
1946-1947
1947-1948
1948
1946-1948

Dosszieszam
/Gytijtoszam/

171
1/2
1/3
1/4
1/5
1/8
1/10
1/11
1/12
1/14
1/15
1/17
1/18
1/19

3/1
3/2
3/3

3/4
3/5
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3. doboz

4. doboz

Szamadasi ¢€s leltari rendeletek altalanos
Anyagszdmadas lezdrasa
Koltségadomany kérés, engedélyezés

3 éves terv koltségadomanya
Szamadasok felkiildése
Postatakarékpénztar

Leltar és anyagszamadas

Iktatott iratok (11-19)

Ajénlatok, rendelések, altalanos

Delmar Walter és Tivadar épitési vall,. Bp.
Balatoni Haj6zasi Rt.

Badacsonyi Bazaltbanya Rt.

Tolnai Béla épitési vallalkozd, Bp.
Vasgerenddkat Arusito Rt., Bp.

Magyar Allami K3szénbanya Rt., Bp.
Salgétarjani Kdszénbanya Rt.

Copia Fénymasolo Bp.

1946-1949
1949

1946-1948
1947-1949
1946-1949
1947-1949
1947-1949

1946-1948
1946-1947
1946-1948
1946-1947
1946-1947
1946-1947
1946-1948
1947

1947

Rabin Zoltan épitéanyag-kereskedd, Balatonujhely 1946-1947

Landesz Gyula traktortulajdonos, Bp.

Ifj. Farkas Janos épitdanyag-kereskedd, Si6fok

A hivatal felallitasa, atadas-atvétele
Hivatalos épiilet befejezése

Hivatalos épiilet felhasznalasa, hasznositasa
Gépek

Teherauto

Vegyes

Haj6zés a Sion (hajéroncsok, 16szer a Sidban)

Si6-szakasz és munkalatok atadasa
[lletményado
Korrendeletek (vegyes, altalanos)

Iktatott iratok (20-40)

Torkolati miivek altalanos

Hajozsilip befejezése

MAVAG /hajozsilip vasszerelése/
Hajo6z0zsilip eldcstornajanak és
teherkikotdjének befejezése

Hajozsilip utomedrének kiépitése
Hakaszati medence

Munkasbarakk

Bekotout épitése a siofoki teherkikotéhoz
Hidak altalanos

Si6foki vasuti hid

Siofoki kozuti hid

Juti vasuti hid

Vizerdtelep altalanos

Anyagbeszerzés a vizerOtelephez

Delmar /kavicsszallitas a vizerdtelephez
[Delmar Walter és Tivadar épitési vall. Bp.]

1947-1948
1946-1948
1947-1948
1946-1948
1947-1948
1946-1947
1946-1949
1946-1949
1946-1948
1948

1948-1949
1948

1946-1948
1946-1947
1946-1949

1946-1947
1947-1948
1946-1947
1946-1947
1948
1947
1947
1947
1947
1947
1947
1947-1948

10

10

10/1
10/2
10/4
10/5
10/7

11
11/1
11/2
11/3
11/4
11/6
11/7
11/8
11/9
11/10
11/11
11/12
12
12/1
12/2
13
14
15
16
17
18
19

20
20/1
20/2

20/4
20/5
20/6
20/7
20/9
27

27/1
27/2
27/3
30

30/1
30/2



Vasgerendakat Arusito Kft.
/vasszallitas a vizerdtelephez
Vizerdtelep koriili térrendezés
Betétgerenda raktarépiilet épitése
Kisajatitas

Iktatatlan iratok

Leltarak

Altalanos 4tadas-atvétel iratai

5. doboz Kotetek
Iktatokonyv
Koltségnyilvantartasi szamlakonyv
Koltségnyilvantartasi szamlakonyv
Koltségnyilvantartasi szamlakonyv
Koltségnyilvantartasi szamlakonyv
Koltségnyilvantartasi szamlakonyv

Kaposvar, 2012. november 5.

Készitette: Ellendrizte:

Récsei Balazs
folevéltaros

1947

1948
1947-1948
1948

1946-1948
1949

1946-1947
1946
1946-1947
1947
1947-1948
1948

dr. Bosze Sandor
levéltar-igazgatd

30/3

30/4
32
40



